
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          1 

číslo Rámcové dohody: O2OP / 927856 
 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ VYBRANÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
POSKYTOVANÝCH PROSTŘEDNICTVÍM PEVNÉ SÍTĚ 

 
uzavřená mezi 

             

RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava 
IČO: 47673036 
DIČ: CZ47673036  
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
AXIV 554 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 

 
 
Jejímž jménem jedná: 
Ing. Antonín Klimša, MBA 
výkonný ředitel 
(dále jen „Účastník“) 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 
 

 
 
Jejímž jménem jedná/zastoupená: 

 
(dále jen „O2“) 

 

 

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek 
společnosti O2 poskytovat Účastníkovi  

i) vybrané služby elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí společnosti O2 (dále též 
jen „Služby“) za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii) dodávky zařízení a dalších produktů společnosti O2 (dále též jen „Zboží“) za zvýhodněných 
obchodních podmínek, 

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat Služby v objemu sjednaném v čl. 4.5 této Rámcové 
dohody a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po 
celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 Služby a Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dílčích objednávek. O zřízení jednotlivých 
Služeb je oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb 
vydanými společností O2 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“). 

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Pokrytí vybraných poboček Wifi signálem pro klienty, potřeby my213 a Zásilkovny“ (dále jen 
„veřejná zakázka“). O2 prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 3 této Rámcové dohody (dále jen „zadávací 
dokumentace“) a v předložené nabídce společnosti O2 na veřejnou zakázku (dále jen „nabídka“). 
V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má přednost 
text zadávací dokumentace a nabídky. Nedílnou součástí této Rámcové dohody je Smlouva o 
poskytování služeb elektronických komunikací – INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ a Smlouva o 
poskytování služby O2 MANAGED WIFI, které tvoří přílohu č. 4 a č. 5 této Rámcové dohody.  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          2 

1.4 Účastník prohlašuje, že nebude dále přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám 
(„přeprodej“) ani přeprodej umožňovat nebo se na něm podílet. 

2. CENY 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny 
dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky 
(dále společně též jen „Ceník“), ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s 
Ceníkem, ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další 
aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici na internetových stránkách společnosti O2.  

2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle 
aktuální nabídky společnosti O2 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, 
nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3 Splatnost faktury je 30 dní od doručení do sídla Účastníka. Případné penále za prodlení Účastníka 
s úhradou faktury je stanoveno ve výši 0,01 % za každý den prodlení. 

3. DALŠÍ ÚČASTNÍCI RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Nepoužije se.  

4. PRÁVA A ZÁVAZKY STRAN DOHODY 

4.1 Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu – primárního správce, který bude oprávněn s O2 právně 
jednat a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Smlouvou o 
poskytování služeb elektronických komunikací – INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ, Smlouvou o 
poskytování služby O2 MANAGED WIFI, Službami a Zbožím (dále jen „Primární správce“). Primární 
správce bude zmocněn formulářem „Zmocnění Primárního správce“. V případě zániku zmocnění 
Primárního správce je Účastník povinen bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a 
formulářem „Zmocnění Primárního správce“ zmocnit nového Primárního správce. 

4.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi oznámit. 

4.3 Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu včetně jejích příloh v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem. 

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby v níže stanoveném minimálním 
množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených 
Služeb a že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní 
strany shodně považují za přiměřenou. Účastník bere na vědomí, že v případě, že si objedná službu 
uvedenou v příloze č. 1 této Rámcové dohody přes samoobslužný portál O2, bude mu automaticky 
služba nastavena dle podmínek této smlouvy. 

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby a po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém 
minimálním objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH neklesla pod minimální 
částku: 5.500,- Kč (dále jen „Minimální částka“). 

4.6 Neodebere-li Účastník za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, který ve finančním 
vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti O2 smluvní 
pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za Služby 
odebrané Účastníkem bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Služby v objemu, který ve 
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazuje uhradit 
částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-
li se Účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto odstavce, 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          3 

je společnost O2 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi zvýhodněné 
obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou. 

4.7 Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.6, je společnost O2 oprávněna od 
této Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti O2 
smluvní pokutu ve výši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 4.5 a počtu měsíců 
zbývajících do konce doby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána či v souladu s odst. 5.1 
prodloužena. 

4.8 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, v platném znění. Účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek 
nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej 
umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb O2 do technických řešení 
určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného subjektu. V 
případě porušení povinností Účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí 
práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným 
oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby 
poskytovány, zůstává i v takovém případě O2. O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody 
s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem. O2 je dále 
oprávněna požadovat po Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti O2 na náhradu škody. Smluvní strany 
prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.  

4.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník je oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této 
Rámcové dohody zařadit maximálně 100 služeb přístupu k síti (Volání z pevné) nebo internetových 
služeb (Internet v pevném místě) a pronajmout/koupit maximálně 100 kusů koncových zařízení. To 
znamená, že bude-li mít Účastník aktivních více služeb přístupu k síti nebo internetových služeb nebo si 
pronajme/koupí více koncových zařízení, než je uvedeno v tomto článku, bude O2 Účastníkovi (účtovat 
za služby odebírané prostřednictvím služeb k přístupu k síti nebo prostřednictvím internetové služby 
nebo za koncová zařízení nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených 
příslušným ceníkem služeb/koncových zařízení (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou 
dohodou). Limit služeb/limit pro počet koncových zařízení lze navýšit pouze na základě písemné dohody 
uzavřené mezi Účastníkem a společností O2. 

4.10 Postoupení pohledávky společnosti O2 bez předchozího písemného souhlasu Účastníka je neplatné. 

4.11 V případě zastavení pohledávky společnosti O2 vzniklé z Rámcové dohody bez předchozího písemného 
souhlasu Účastníka je společnost O2 povinna uhradit Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 10 % z 
nominální výše zastavené pohledávky.  

4.12 Započtení vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran. 

4.13 Společnost O2 prohlašuje, že u ní není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu §5 písm. e) 
zák.č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti, v platném znění. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.   

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální 
nabídky Zboží společnosti O2.  

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Smlouvou o poskytování 
služeb elektronických komunikací – INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ, Smlouvou o poskytování služby O2 
MANAGED WIFI a dále. Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí 
Služby. 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          4 

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je 
příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě 
pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého 
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti O2. 

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě 
ujištění, která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva 
a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně 
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

 
5.9 Strany výslovně potvrzují, že uzavírají tuto Rámcovou dohodu v přímé souvislosti se svým podnikáním. 

Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou 
dohodu. 

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není 
dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí 
Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný. 

5.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis.  

5.12 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazuje veškeré předchozí 
cenové ujednání nebo individuální ceny i délky závazků.  

 
 V Ostravě dne                                                        V Praze dne   

                                      
        RBP, zdravotní pojišťovna     O2 Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
        Ing. Antonín Klimša, MBA                                        
        výkonný ředitel                                                                      
                  Na základě pověření 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          5 

 
Přílohy: 
č. 1 – Zvláštní ujednání 
č. 2 – Kontaktní informace 
č. 3 – Zadávací dokumentace 
č. 4 – Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací – INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ 
č. 5 – Smlouva o poskytování služeb O2 MANAGED WIFI 
 
 
 
 
 
 
  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          6 

Příloha č. 1 
 
 

Zvláštní ujednání 
 
 

a) Individuální nabídka 

Ceny a poplatky uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. Ceny za volání jsou v Kč za 
minutu. 
 
 
 

Společná ustanovení 

 
 

Služba Poplatek 

Aktivace Služby 

 
Poplatek za aktivaci Služby se neúčtuje u Služeb se zřizovacím poplatkem. 
 
Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu 
účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této 
Rámcové dohodě. 

 
 

Internet v pevném místě 

 

Internetová služba 

Tarif Měsíční paušál 

PROfi Internet HD 20 Mb/s 

Součástí tarifů PROfi je služba 1x Pevná IP adresa v4, jejíž měsíční poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.  

 
 
Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné 
kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany O2. Služby 
objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího 
účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých 
marketingových akcí). 

 
 

b) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb 

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z 22 na 30 dnů. 
 
Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po 
uzavření této Rámcové dohody. 
 
V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je O2 oprávněna 
jednostranně oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení 
povinnosti uhradit vyúčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, 
přičemž v takovém případě se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 22 dní. 
 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          7 

Příloha č. 2 - Kontaktní informace 
 
 

 
Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje O2 (moje.o2.cz). 
 
Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména: 
 

− spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastavení 

− přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávnění 

− kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby 

− efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na           
operátora 

− získat přístup do dalších portálů O2 (webové stránky O2, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál 
atd.). 
 

Uvedené funkce Moje O2 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje O2 používáte v počítači). 
 
Mobilní aplikace Moje O2 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, transakcí nebo 
vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu. 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          8 

Příloha č. 3 - Zadávací dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 
 

Název zakázky: Pokrytí vybraných poboček Wifi signálem pro klienty, 
potřeby my213 a Zásilkovny 

 
Forma zadání:   Veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Předpokládaná hodnota zakázky: Předpokládanou hodnotu zakázky zadavatel 

neuveřejňuje 
 

PREAMBULE 
 

Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu s obecnými zásadami postupu zadavatele 
uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
také jen „ZZVZ“). 
 
Nejedná se o zadávací řízení v režimu ZZVZ. Všemi citacemi ZZVZ se míní použití institutů 
tohoto zákona analogicky.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je účastník povinen doručit zadavateli v písemné 
podobě (postačí e-mailem) nejpozději do 4 dnů před uplynutím lhůty stanovené pro podání 
nabídek. 
Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace zašle osloveným účastníkům (včetně přesného 
znění žádosti bez identifikace dotazovatele) nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné 
žádosti o dodatečné informace. 
 
Pro podání žádosti o vysvětlení zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel nebude 
brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky, osobně).  
 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a jejich přílohách 
vymezuje závazné požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen 
plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. 
Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka z další 
účasti na zadávacím řízení. Účastník se tak musí při zpracování své nabídky řídit nejen 
požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem. 
Je-li v zadávacích podmínkách uveden přímý či nepřímý odkaz na určitého účastníka, výrobky, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
má se v souladu s § 89 odst. 6 ZZVZ za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných 
standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn nabídnout jiné 
rovnocenné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným 
parametrům. 
 
 
 



 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
název zadavatele: 

 
RBP, zdravotní pojišťovna 

sídlo:  Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
identifikační číslo: 476 73 036 
zastoupen: Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 
kontaktní osoba:  
telefon: 

e-mail:  
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
  

Předmětem veřejné zakázky je realizace pokrytí vybraných poboček Wifi signálem pro klienty, 
potřeby my213 a Zásilkovny. 

 
2.1. Požadované parametry: 

 

• konektivita DSL o kapacitě minimálně 20/2 Mbps, pevná IP adresa, 

• LTE záloha o rychlosti minimálně 10/2 Mbps (v případě výpatku DSL konektivity), 

• pronájem veškerého potřebného HW/SW vybavení jednotlivých přístupových bodů, 
jejich instalace, konfigurace, připojení do dohledového systému poskytovatele (s 
možností náhledu RBP na aktuální stav jednotlivých přístupových bodů), dále 
následný servis, dohled, management a možnost vzdálené změny parametrů zařízení, 

• Captive portál pro řízení přístupu k Wifi prostřednictvím customizovaného webového 
portálu, s možností využít pro marketingové a obchodní aktivity RBP (např. zobrazení 
zvolené úvodní stránky, upoutávky na zvolený produkt RBP, apod), 

• SLA:  
o reakční doba maximálně 4 hodiny, 
o oprava nejpozději následující pracovní den od nahlášení. 

 
2.2. Vybrané lokality: 

 

• Lokalita 1: Český Těšín, sady Komenského 605/1, 737 01 Český Těšín, 
• Lokalita 2: Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov, 

• Lokalita 3: Hlučín, Čs. armády 54/6 748 01 Hlučín, 

• Lokalita 4: Hodonín, Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín, 

• Lokalita 5: Karviná, Masarykovo náměstí 6/5, 733 01 Karviná – Fryštát, 

• Lokalita 6: Kopřivnice, Záhumenní 1161/3a, 742 21 Kopřivnice, 

• Lokalita 7: Kroměříž, náměstí Míru 3760/11, 767 01 Kroměříž, 

• Lokalita 8: Opava, Ostrožná 208/4, 746 01 Opava, 

• Lokalita 9: Ostrava, 17.listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava – Poruba, 

• Lokalita 10: Ostrava, Michálkovická 967/108, 710 00 Slezská. 
 
 
 
 
 



 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

3.1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 
- září 2021. 

 
3.2. Termín dokončení a převzetí předmětu veřejné zakázky: 

- září 2023. 
 

3.3. Místo plnění: 
- místa viz bod 2.2. Vybrané lokality. 

 
 

4. Podání nabídky a obsahové členění nabídky 
 

Nabídka včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu zakázky bude zpracována 
v českém jazyce. 
 
Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 
 

4.1. Obsah nabídky s uvedením čísel stran. 
 

4.2. Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, e-mailová adresa uchazeče, odpovědný 
zástupce, kontaktní osoba ve věci zakázky, její telefon a e-mail) 
 

4.3. Kvalifikační předpoklady 
 

4.4. Cenová nabídka  
 
Řazení dalších případných bodů záleží na uchazeči. 
 
 
5. Místo a doba pro podání nabídky   
 

5.1. Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje do 27.8.2021, 15:00 hodin. 
 

5.2. Nabídku zašle uchazeč poštou na adresu zadavatele, nebo doručí osobně na podatelnu 
zadavatele. Pro splnění lhůty dle tohoto bodu v případě zaslání nabídky poštou je 
rozhodující čas přijetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 
5.3. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené adresou zadavatele, 

názvem a adresou uchazeče, názvem veřejné zakázky a slovem „NEOTEVÍRAT“.  
 

5.4. Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá 
obsah vyjmout, zadavatel neotevře, a bude informovat uchazeče o uvedené skutečnosti. 
Nabídky nebudou vráceny a budou zadavatelem archivovány ke zdokumentování 
průběhu zadávacího řízení.  

 
 
 
 



 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

6. Kvalifikační kritéria 
 
Uchazeč musí prokázat kvalifikaci předložením originálu nebo kopie: 

 
- výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 

 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, a to pro celý předmět plnění veřejné zakázky, 
 

Uchazeč musí dále prokázat, že: 

 
a) nebyl v posledních 5 letech před zahájením této Veřejné soutěže pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ, 
 

b) nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
 

c) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 
 

d) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) není v likvidaci, nebo nebylo vydáno rozhodnutí o jeho úpadku. 

 
Je-li Uchazečem právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu nebo osoba, která je zapsána v příslušném veřejném 
rejstříku jako oprávněna jednat za Uchazeče právnickou osobu. Je-li členem statutárního orgánu 
Uchazeče právnická osoba, musí výše uvedené podmínku splňovat tato právnická osoba, a (i) 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a, (ii) osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu Uchazeče. 
 
Předložení dokladů prokazujících splnění podmínek dle bodu 6. písm. a) - e) může Navrhovatel 
nahradit čestným prohlášením. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze k výzvě k podání 
nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Hodnotící kritéria 



 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

 
Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií: 
 

Číslo kritéria Název kritéria 
Váha kritéria   

v % 

 
1 
 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

 
100 

 

 
- nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

 
- ekonomická výhodnost bude hodnocena dle kritéria nejnižší nabídková cena, 

 
- hodnocena bude cena bez DPH. 

 
 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
8.1. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za předmět 

plnění popsaný v článku 2 této Výzvy k podání nabídky.  
 

8.2. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení 
činností uvedených v článku 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů 
souvisejících. 

 
8.3. Nabídková cena bude uvedena bez DPH, výše DPH, včetně DPH. 
 
8.4. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.  
 
8.5. Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé Kč. 
 
8.6. Zadavatel vylučuje variantní řešení. 
 
8.7. Nabídka bude předložena písemně v originále. 
 
8.8. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele 

v omyl. 
 
8.9. Splatnost faktury je 30 dní od doručení do sídla zadavatele, případné penále ve výši 

0,01 % za každý den prodlení.  
 

8.10. Samotná smlouva bude obsahovat ustanovení o neplatnosti postoupení pohledávky 
druhé smluvní strany bez předchozího písemného souhlasu RBP, dále sjednání 
smluvní pokuty za zastavení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé ze smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu RBP, a to ve výši 10 % z nominální výše zastavené 
pohledávky, dále ustanovení o platnosti započtení vzájemných pohledávek výlučně 
na základě písemné dohody smluvních stran, dále prohlášení dodavatele o tom, že u 
něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zák. č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

 



 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

8.11. Zadavatel umožňuje překročení nabídkové ceny jen v případě změny sazby DPH. 
 
 

9. Další podmínky  
 
9.1. Tato výzva není vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, ani veřejnou 

nabídkou podle Občanského zákoníku. Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací 
řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout všechny nabídky. Každý uchazeč nese 
své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez 
nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u 
zadavatele pro účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení.    

 
 

10. Přílohy 
 
- vzor čestného prohlášení 

 
 
 

V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
Ing. Antonín Klimša, MBA 
výkonný ředitel 



Čestné prohlášení 
K výzvě k podání nabídky „Pokrytí vybraných poboček Wifi signálem pro klienty, 

potřeby my213 a Zásilkovny“ 

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že   

 

• jsem nebyl v zemi svého sídla/trvalého bydliště v posledních 5 letech před podáním 

nabídky na „Pokrytí vybraných poboček Wifi signálem pro klienty, potřeby my213 a 

Zásilkovny“ pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek; 

 

• nemám v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

 

• nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

 

• nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 

• nejsem v likvidaci a nebylo vydáno rozhodnutí o mém úpadku. 

 

V…………… dne………….. 

 

 

Označení a podpis Navrhovatele 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          9 

Příloha č. 4 - Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací – INTERNET V 
PEVNÉM MÍSTĚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2020 Page 1 of 6

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ  
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

1. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma/název: RBP, zdravotní pojišťovna

Ulice: Michálkovická 967Č. popisné: Č. orientační: 108

Obec - městská část: Ostrava PSČ: 71000

IČO: 47673036 DIČ: CZ47673036

POSKYTOVATEL

ÚČASTNÍK

Zákaznický účet: 0700272037

  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním   
  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY, ADRESA 

Telefonní číslo:

Ulice:Obec - městská část: Příloha č. 1

PSČ: Č. popisné: Č. orientační: Poschodí: Číslo bytu: Číslo místnosti:

Příjmení, jméno: E-mail:Tel. kontakt:

Příjmení, jméno: E-mail:Tel. kontakt:

Kontaktní osoby:

3. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

  Zřízení   Změna   Součástí této smlouvy jsou přílohy se seznamem více lokalit v počtu

4. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ SLUŽBY PŘI PŘECHODU OD JINÉHO POSKYTOVATELE

  Zřízení Identifikátor pro přenos:

Autorizační kód:Datum zrušení služby u stávajícího poskytovatele:



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2020 Page 2 of 6

  Internet AKTIV HD   Internet OPTIMAL HD 

5. TARIF SLUŽBY

  Internet PREMIUM HD 

  PROfi Internet HD 50 Mb/s   PROfi Internet HD 20 Mb/s   PROfi Internet HD 100 Mb/s 

Služba je zřízená podle této smlouvy. Účastník má právo služby sám využívat a zavazuje se za ně včas a řádně platit. Služby poskytuje O2 Czech Republic, a.s.. 
Podrobný popis služby, úroveň její kvality jsou v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky vydaný společností O2 Czech Republic (ceník). Služba je účtována 
dle Vámi zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatnění jsou uvedeny v ceníku. 
 

  Internet EXKLUSIV HD 

  PROfi Internet HD 1 Gb/s 

  Internet ULTRA HD 

  PROfi Internet HD 250 Mb/s 

Služba se závazkem na 24 měsíců

Na dobu neurčitou bez závazku

Pevná IP adresa

6. NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU

O2 TV

O2 Hlasová služba

  Zřízení služby

  Zřízení služby  Stávající služba

  Stávající služba

Informace o ostatních službách Poskytovatele:

  )  nebo dle bodu 2. Smlouvy(Koncové zařízení doručit na adresu dle bodu 1. Smlouvy

Koncové zařízení 

K využívání služby je zapotřebí modem, který odpovídá síti a technologii, prostřednictvím které je vám služba poskytována. Službu je možné zřídit pouze, pokud je 
možné do prostoru umístění služby instalovat koncový bod („zásuvka“) s připojením k pevné síti s volnou kapacitou. Pokud tato podmínka není splněna, O2 není 
povinna službu poskytovat a má právo smlouvu vypovědět, a to kdykoli po jejím uzavření. O2 může na Vaši žádost zajistit vybudování vedení na Vaše náklady. 
 
Typ koncového zařízení: Prémiové Samoinstalace O2 Pohodlná instalace

  Zvýšená servisní podpora

  Záložní připojení

  O2 Security

  Pevná IP adresa

ANO NEKoncové zařízení pro záložní připojení:

7. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Žádám o zasílání vyúčtování: Tištěného

Mobilní číslo:E-mail:

(Není-li vyplněn platný e-mail, bude zasláno 
jen tištěné)

V případě objednání tištěného vyúčtování, bude zasíláno na adresu sídla/místa podnikání účastníka. Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uveďte:

Zákaznický účet 
Příjmení, jméno, titul:  
Obchodní firma/název:

Způsob platby
Pro platbu inkasem z účtu použijte příjmový účet  
Poskytovatele č.

Číslo účtu / kód banky:

  inkasem  
  z bankovního účtu

/

 s limitem do:  Kč

  převodem  
  z bankovního účtu

 v hotovosti 
 poukázkou typu A na poště

Spoj. číslo pro SIPO:  prostřednictvím SIPO

Ulice:  Číslo popisné / orientační:

  Obec – městská část:PSČ:

VYÚČTOVÁNÍ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasíláno na e-mailovou adresu níže. Je-li vyúčtování zasláno v elektronické formě, je 
tato verze daňovým dokladem. Tištěné vyúčtování jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasíláno jen na výslovnou žádost na poštovní adresu uvedenou níže a je 
zpoplatněno. 



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2020 Page 3 of 6

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

• maximální rychlost 20/2 Mbps  
• měsíční cena Kč bez DPH  
• koncové zařízení O2 Smart Box za jednorázovou cenu Kč bez DPH 
 
• v měsíční ceně je zahrnuto:  
o pevná IP adresa  
o O2 Security (chrání všechna zařízení připojená k síti před podvodnými a zavirovanými stránkami, odcizením hesel a dat)  
o oprava poruchy nejpozději následující pracovní den od nahlášení  
o LTE backup o rychlosti 10/2 Mbps  
o instalace technikem za Kč  
o doživotní záruka na modem 
 
Součástí smlouvy je příloha č. 1, jejímž obsahem je seznam lokality ke zřízení internetu v pevném místě (v počtu celkem 10 
VDSL přípojek).  



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2020 Page 4 of 6

9. CO TVOŘÍ SMLOUVU A KDE JSOU PODROBNÉ PODMÍNKY
Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací tvoří tyto dokumenty: (1) tento smluvní dokument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v rozsahu 
sjednaných služeb i ceník. Dohromady je též označujeme jako „smluvní podmínky“. Smluvní podmínky najdete v aplikaci Moje O2, kde můžete snadno ovládat 
nastavení služeb - například znepřístupnit využívání platebních transakcí („platby přes O2“), roamingu nebo čerpání dat po spotřebování základního datového 
objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v 
rozsahu dle VP (např. cenu, parametry tarifu či služby, dobu trvání závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem, jakým 
vám zasíláme vyúčtování. Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů. Pokud jako fyzická 
osoba smlouvu uzavřete prostředky komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikání, máte právo odeslat do sídla O2 odstoupení, a to do 14 dní ode 
dne, kdy od O2 obdržíte na Moje O2 tento dokument. Totéž platí pro odstoupení od změny smlouvy. Žádné sankce se neuplatní. O2 má ale nárok na zaplacení 
aktivně čerpaných služeb. Můžete využít vzorový formulář. Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro vás pravidelně 
aktualizujeme ve zvláštním ceníku. 
  
Vaše základní povinnosti 
Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují alezákladní povinnosti, které jsou obzvlášť důležité: 
1. Jste povinen řádně a včas platit vystavená vyúčtování za služby. 
2. Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování služeb O2 do 
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného subjektu. 
3. Nesmíte negativně ovlivňovat provoz sítě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním účastníkům, například používáním SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo 
v zařízeních určených primárně ke sdílení služby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi. Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového 
(technologického) bodu. 
4. Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem. 
5. Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančního prospěchu. 
6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujícím maximální předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 
10.000minut/SMS za měsíc. 
7. Mobilní roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v takové míře, aby úhrada za služby spotřebované v zóně EU (odchozí volání, odchozí SMS, data, 
odchozí MMS) nepřevážila v rámci vaší celkové úhrady za služby. Rozhodné je vždy období 4 měsíce zpětně. U služby účtované společným paušálem pro ČR a 
zónu EU se počítá poměrná část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spojení v rámci zóny EU zahrnuté v paušálu. V ostatních případech se započítávají 
ceny jednotek spotřebovaných v zóně EU.  
  
Při porušení těchto povinností je O2 oprávněna vám omezit či přerušit poskytování služeb.V případě neplacení Vás vyzveme a dáme vám nejméně 7 dní na 
dodatečnou úhradu. 
  
Placení vyúčtování 
Splatnost, pravidla doručování vyúčtování a platební podmínky se řídí VP. V případě prodlení je O2 oprávněna omezit poskytování služby, pokud vyúčtování 
neuhradíte ani do 7 dní po prokazatelném upozornění. Pokud nedojde k úhradě ani po omezení služeb, je O2 oprávněna službu přerušit. Upomínka a obnova 
poskytování služeb jsou zpoplatněny dle ceníku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www.solus.cz). 
  
Aktuální nabídka volitelných služeb 
V samostatném ceníku pro vás pravidelně aktualizujeme nabídku volitelných služeb a podmínky jejich poskytování. Tato nabídka není součástí smlouvy na 
základní službu; volitelná služba doplňující či rozšiřující základní službu je poskytována za shodných parametrů kvality a podmínek, nestanoví-li ceník jinak. 
Volitelné služby můžete objednat, pokud je aktuálně nabízíme, a to podle podmínek účinných k datu objednání. Nabízený rozsah se může měnit. Změna ceny, 
rozsahu nebo jiných podmínek poskytování v aktuální nabídce volitelných služeb není změnou smlouvy. 
  
Upozornění pro služby v pevném místě 
K poskytování služby je nutné mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě. Po uzavření smlouvy zajistíme podrobné technické šetření. 
Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskytnutí služby, má O2 právo smlouvu vypovědět. O2 na žádost zprostředkuje možnost vybudování vedení 
na vaše náklady. O2 může zajistit službu i přes mobilní síť, což si ale může vyžádat instalaci vnější antény. 
  
Máte-li službu se závazkem 
Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu. V případě přerušení služby jste povinen 
požádat o obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení; doba přerušení činí 14 dní, pokud není sjednána jiná. Po skončení závazku lze smlouvu 
ukončit bez sankce, ale služba bude účtována bez zvýhodnění. Chcete-li nadále využívat zvýhodnění, je k tomu třeba Váš výslovný souhlas. 
  
Smluvní pokuta 
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základních povinností při užívání služeb (viz výše), je O2 oprávněna Vám vyúčtovat smluvní pokutu, která pro 
fyzickou osobu - účastníka činí jednu dvacetinu součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušení a po příp. 
sjednaných slevách) od porušení do konce sjednané doby závazku. Při porušení Vaší povinnosti řádně a včas platit vystavená vyúčtování vzniká O2 právo na 
smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne prodlení s úhradou a zbývající paušály se počítají až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li o obnovení poskytování včas, 
jde také o porušení smlouvy se závazkem a O2 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to počínaje uplynutím sjednané doby přerušení do 
konce sjednané doby závazku. Při ukončení smlouvy před uplynutím doby trvání závazku dohodou nebo výpovědí z Vaší strany je O2 oprávněna Vám vyúčtovat 
úhradu za předčasné ukončení smlouvy (paušální odškodnění). Výše paušálního odškodnění je ve výši jedné dvacetiny součtu měsíčních paušálů zbývajících od 
ukončení smlouvy do konce sjednané doby trvání smlouvy. Právo na smluvní pokutu či paušální odškodnění dle tohoto článku může O2 vzniknout jen do uplynutí 
prvních tří měsíců sjednané doby závazku.



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2020 Page 5 of 6

10. PODMÍNKY AKCE HW PODMÍNĚNÁ SLEVA KE SLUŽBĚ
  
Akce 
Při splnění níže uvedených podmínek, získáte možnost využít podmíněnou slevu ze základní ceny vč. DPH na nákup na hardware, a to prémiový nebo základní 
modem z nabídky O2 (“HW“) objednaný shora a specifikovaný v předávacím protokole, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to ke své Službě, specifikovanou 
shora v této Smlouvě (tj. O2 Profi Internet 20/50/100/250/1Gb). Nárok na slevu trvá po dobu prvních 24 měsíců od okamžiku sjednání Smlouvy. 
  
Na jaké služby a účastníky se akce vztahuje 
  
Slevu v rámci akce nelze kombinovat s výhodou z jiné marketingové akce ani speciální nabídky. Na konkrétní zařízení proto nelze čerpat slevu dle těchto pravidel a 
současně slevu z jiné marketingové akce či speciální nabídky (zejména z programu O2 Výhody), není-li výslovně stanoveno jinak. O2 je rovněž oprávněna 
neposkytnout účastníkovi slevu dle těchto pravidel, jestliže u téže služby (k témuž číslu) již dříve poskytla možnost čerpat slevu na nákup HW v rámci této či jiné 
marketingové akce nebo speciální nabídky (zejm. akce HW Bonus), a to dokud lze dřívější slevu čerpat a dále dokud může O2 vzniknout právo požadovat zaplacení 
částky odpovídající uplatněné dřívější slevě nebo dokud takové právo trvá. 
  
Akce není určena pro účastníky s rámcovou dohodou či individuální cenovou nabídkou ani pro zaměstnance O2 či osoby v obdobném poměru k O2 (např. dohoda o 
výkonu práce, mandátní smlouva). Akce se nevztahuje na tarify pro komunikaci mezi zařízeními ani pro automatizovanou komunikaci (zejména tarifní řada Machine) 
a nelze ji zřídit v souvislosti s tarifní řadou O2 Spolu. 
  
Umožnění čerpání slevy 
O2 se touto Smlouvou zavazuje poskytnout účastníkovi možnost čerpat slevu ke Službě (určené jejím číslem) pouze jedenkrát, a to k první dohodě (smlouvě či 
jejímu dodatku) týkající se Služby a splňující podmínky pro uplatnění slevy, u níž účastník v době trvání akce požádá o možnost čerpat slevu. Účastník nemá právo 
na slevu, pokud je poskytování dotčené služby omezeno či přerušeno. Slevy se k různým službám (jednotlivým číslům 
služeb) poskytují samostatně a nelze je sčítat. 
  
Při sjednání dohody týkající se služby mimo prodejnu O2 (např. přes telefon či e-shop) je O2 oprávněna (ne však povinna) účastníkovi umožnit čerpání slevy až 
poté, co obdrží ve svém sídle danou dohodu podepsanou účastníkem a poté, co případně uplyne lhůta stanovená zákonem pro odstoupení od takové dohody. 
Nejpozději poté O2 umožní účastníkovi čerpat slevu. 
  
Účastník nesmí mít v době poskytnutí možnosti čerpat slevu vůči O2 dluhy po splatnosti a nesmí být evidován kvůli svému prodlení v registru dlužníků (zejm. v 
registru SOLUS) ani proti němu nesmí být vydáno rozhodnutí o úpadku. V opačném případě ztrácí nárok na čerpání slevy. Za možnost čerpat slevu není možné 
požadovat peněžitou náhradu. Slevu může Účastník čerpat na základě své žádosti buď uvedené shora v rámci této Smlouvy, nebo později, to však vždy v rámci 
předávacího protokolu týkajícího se specifického HW. Slevu může čerpat pouze osobně ten účastník, který sjednal dohodu týkající se Služby. Při nákupu HW lze 
čerpat vždy pouze jednu slevu na jednom účetním dokladu. Slevu lze čerpat výlučně jednorázově (tj. při jediném nákupu na tomtéž účetním dokladu) a pouze v plné 
výši, která účastníkovi dle této Smlouvy náleží. K čerpání slevy a k převzetí HW zakoupeného se slevou je účastník oprávněn pouze osobně, a jen pokud nejprve 
prokáže svou totožnost předložením občanského průkazu a dalšího úředního dokladu totožnosti a potvrdí převzetí HW i čerpání slevy při jeho nákupu podle těchto 
pravidel. 
  
Předpoklady trvání nároku na slevu 
  
O2 se touto Smlouvou zavazuje poskytnout účastníkovi možnost čerpat slevu ke Službě (určené jejím číslem) pouze jedenkrát, a to k první dohodě (smlouvě či 
jejímu dodatku) týkající se Služby a splňující podmínky pro uplatnění slevy, u níž účastník v době trvání akce požádá o možnost čerpat slevu. Účastník nemá právo 
na slevu, pokud je poskytování dotčené služby omezeno či přerušeno. Slevy se k různým službám (jednotlivým číslům služeb) poskytují samostatně a nelze je sčítat.
Při sjednání dohody týkající se služby mimo prodejnu O2 (např. přes telefon či e-shop) je O2 oprávněna (ne však povinna) účastníkovi umožnit čerpání slevy až 
poté, co obdrží ve svém sídle danou dohodu podepsanou účastníkem a poté, co případně uplyne lhůta stanovená zákonem pro odstoupení od takové dohody. 
Nejpozději poté O2 umožní účastníkovi čerpat slevu. 
Účastník nesmí mít v době poskytnutí možnosti čerpat slevu vůči O2 dluhy po splatnosti a nesmí být evidován kvůli svému prodlení v registru dlužníků (zejm. v 
registru SOLUS) ani proti němu nesmí být vydáno rozhodnutí o úpadku. V opačném případě ztrácí nárok na čerpání slevy. Za možnost čerpat slevu není možné 
požadovat peněžitou náhradu. Slevu může Účastník čerpat na základě své žádosti buď uvedené shora v rámci této Smlouvy, nebo později, to však vždy v rámci 
předávacího protokolu týkajícího se specifického HW. Slevu může čerpat pouze osobně ten účastník, který sjednal dohodu týkající se Služby. Při nákupu HW lze 
čerpat vždy pouze jednu slevu na jednom účetním dokladu. Slevu lze čerpat výlučně jednorázově (tj. při jediném nákupu na tomtéž účetním dokladu) a pouze v plné 
výši, která účastníkovi dle této Smlouvy náleží. 
K čerpání slevy a k převzetí HW zakoupeného se slevou je účastník oprávněn pouze osobně, a jen pokud nejprve prokáže svou totožnost předložením občanského 
průkazu a dalšího úředního dokladu totožnosti a potvrdí převzetí HW i čerpání slevy při jeho nákupu podle těchto pravidel. 
  
Nárok na jakoukoli slevu v rámci akce je podmíněn tím, že kdykoli během doby 24 měsíců od převzetí HW zakoupeného účastníkem se slevou, nejdříve však od 
zřízení Služby: 
  
1. Účastník se nedostane do prodlení s plněním jakýchkoli svých závazků vůči O2 po souvislou dobu delší než 30 dnů (zejména s úhradou vyúčtování vystaveného 
O2) a současně 
2. Účastník nebude evidován kvůli svému prodlení v registru dlužníků (zejm. v registru SOLUS) ani proti němu nebude vydáno rozhodnutí o úpadku a současně 
3. Účastník nebude akci zneužívat, aby za účelem získání co největšího množství hardware se slevou bez jiného zjevného důvodu rušil stávající služby a nahradil je 
nově sjednanými nebo sjednal nové služby v nepřiměřeném rozsahu, který přesahuje reálné možnosti účastníka řádně využívat služby nebo platit za ně. Za zneužití 
akce se bude považovat zejména uplatnění slev dle těchto pravidel týmž účastníkem u více než pěti (5) a v případě podnikatele více než deseti (10) Služeb. 
  
Pokud dojde k porušení jakéhokoli předpokladu trvání nároku na slevu uvedeného výše v těchto pravidlech nebo k marnému uplynutí lhůty pro jeho splnění, je O2 
oprávněna požadovat zaplacení částky odpovídající skutečně vyčerpané slevě, o kterou byla snížena cena HW při nákupu účastníkem oproti jeho základní 
standardní ceně vč. DPH dle ceníku, vyhlášeného O2 a účinného ke dni nákupu. Toto právo může O2 uplatnit na jakémkoli vyúčtování za služby poskytované 
účastníkovi nebo samostatně vystaveným dokladem odeslaným účastníkovi. Účastník se v tom případě zavazuje dlužnou částku ve výši skutečně vyčerpané slevy 
zaplatit v souladu s dokladem vystaveným O2 a v tam uvedené lhůtě splatnosti. Pokud a dokud O2 vůči účastníkovi neuplatní své právo požadovat zaplacení částky 
odpovídající skutečně vyčerpané slevě dle těchto pravidel, nárok účastníka na slevu trvá. Z téhož důvodu je O2 oprávněna odmítnout žádost o slevu, pokud nebyla 
dosud vyčerpána, jakož i neposkytnout účastníkovi možnost čerpání dalších slev v rámci této akce.

11. PROHLÁŠENÍ
Potvrzuji, že jsem oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena. Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za účastníka a na jeho účet. Souhlasím s 
pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody třetích osob. Souhlasím, že se smluvní vztah s O2 řídí smluvními 
podmínkami aktuálními k dnešnímu dni a zavazuji se je dodržovat.



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2020 Page 6 of 6

12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany 
před podvody. 

Za Účastníka:

V Ostravě dne

Jméno a příjmení Ing. Antonín Klimša, MBA 

Funkce Výkonný ředitel

Podpis a razítko:

Podpis a razítko:

Funkce

Jméno a příjmení

Za O2 Czech Republic a.s.

V Ostravě dne

Jméno a příjmení

Podpis a razítko:

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)

Jméno a příjmení BSCS kód prodejce

Telefonní číslo Segment/ prod. útvar/konzultant KZŘ

Email



  
 

 

Příloha ke Smlouvě o internetu v pevném místě 

RBP, zdravotní pojišťovna, IČ 47673036 

Lokality ke zřízení internetu v pevném místě 

Český Těšín, sady Komenského 605/1, 737 01 Český Těšín 

Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

Hlučín, Čs. armády 54/6 748 01 Hlučín 

Hodonín, Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín 

Karviná, Masarykovo náměstí 6/5, 733 01 Karviná – Fryštát 

Kopřivnice, Záhumenní 1353/4b, 742 21 Kopřivnice 

Kroměříž, náměstí Míru 3760/11, 767 01 Kroměříž 

Opava, Ostrožná 208/4, 746 01 Opava 

Ostrava, 17.listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava – Poruba 

Ostrava, Michálkovická 108, ředitelství RBP 

Podpisy 

Za Účastníka 

Ing. Antonín Klimša, MBA 

Ostrava 

Za O2 Czech Republic a.s. 

 

Ostrava 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

          10 

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytování služeb O2 MANAGED WIFI 

 



  
  

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 2. 2021

Page 1 of 6

SMLOUVA  
o poskytování služby  
O2 MANAGED WIFI

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

1. SMLUVNÍ STRANY

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: RBP, zdravotní pojišťovna

Ulice: Michálkovická 967Č. popisné: Č. orientační: 108

Obec - městská část: Ostrava PSČ: 71000

IČO: 47673036 DIČ: CZ47673036

POSKYTOVATEL

ÚČASTNÍK

Zákaznický účet: 0700272037

  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním   
  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. SPECIFIKACE SLUŽBY

Služba O2 Managed WiFi je komplexní služba zajištující provoz bezdrátové firemní WiFi sítě. Služba zahrnuje monitoring, dohled, údržbu a servis komponent 
služby. Služba O2 Managed WiFi nabízí možnost flexibilního nastavení režimu dohledu a servisu. Servisní parametry služby jsou smluvně garantovány 
prostřednictvím SLA (Service Level Agreement). Detailní podmínky SLA jsou stanoveny Ceníkem a podmínkami pro poskytování služeb Přenosu dat, Pronájmu 
okruhů, Pevného přístupu k Internetu a Managed služeb („Ceník“) platným ke dni poskytnutí služby. 
Předpokladem pro zřízení služby O2 Managed WiFi je existence minimálně jedné WAN konektivní služby v každé lokalitě provozu služby O2 Managed WiFi.  

3. ADRESA (přesná adresa instalace)

Obec - Městská část PSČ

Ulice Příloha č. 1

Č. orientační Č. popisné Podlaží Číslo bytu Číslo místnosti

Upřesnění lokality (v případě rozsáhlejších areálů)

Název (označení) budovy Podlaží Místnost

Google GPS souřadnice

4. KONTAKTNÍ OSOBY

Kontaktní osoba (oprávněná jednat jménem Účastníka):

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní email

Technicky způsobilý zástupce (pro zabezpečení technické součinnosti)

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní email



Page 2 of 6

 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1. 2. 2021

Kontaktní osoba v lokalitě (v místě zřízení služby):

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní email

Vlastník (správce) budovy

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní email

5. SPECIFIKACE VNITŘNÍHO ROZVODU 

Zákazník je vlastník objektu:

ANO NE

Existuje vedení nebo zákazník požaduje zřízení služby přímo na účastnickém rozvaděči (tj. vnitřní rozvod není zapotřebí):

ANO NE

Zákazník zajistí u vlastníka/správce objektu souhlas pro O2 a jeho partnery ke zřízení a bezplatnému využívání vnitřních rozvodů. Dále zajistí u vlastníka/
správce objektu souhlas pro O2 a jeho partnery se v stupem do objektu v souvislosti s přípravou projektové dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů a 
zařízení použitých pro připojení O2 služby.    

6. VARIANTA SLUŽBY

  O2 Managed Wifi Standard   O2 Managed Wifi Profi   O2 Managed Wifi Basic

 
Délka závazku: Na dobu určitou se závazkem 24 měsíců 

 Po uplynutí doby závazku se měsíční poplatek za službu navyšuje o . Chcete-li nadále využívat zvýhodněnou cenu, 
je k tomu třeba váš výslovný souhlas se závazkem na nové období. Pro sjednání nového závazku, prosím, kontaktujte kdykoliv svého obchodníka. 

7. IDENTIFIKACE STÁVAJÍCÍ DATOVÉ PŘÍPOJKY
Podmínkou pro provoz služby O2 Managed WiFi je existence WAN datové služby provozované Poskytovatelem. Tato tabulka specifikuje vazbu mezi 
službou O2 Managed WiFi a datovou službou.

Case ID Lokalita Varianta datové služby Jméno a Příjmení Telefon

 

8. KONTROLER - SPECIFIKACE
 Virtuální kontroler pro O2 Managed Wifi Basic.

9. KVALITA SLUŽBA - SLA

Úroveň SLA SLA 0 SLA 1 SLA 2

Nosná služba

O2 Internet AIR FIX  
O2 Internet PROfi  
Internet Business, IOL Ethernet, IP Connect 
Clasic, IP Connect GigaOptics, VPN Express 
Lite 

O2 Internet PROfi, 
Internet Business, IOL Ethernet, IP 
Connect Clasic, IP Connect GigaOptics, 
VPN Express Lite 

Internet Business, IOL Ethernet, IP 
Connect Clasic, IP Connect GigaOptics, 
VPN Express Lite

Doba opravy neurčeno 2 pracovní dny 24 hodin

Reakční doba 4 hodiny 4 hodiny 60 minut

Průběžná informace o poruše Ne 12 hodin 12 hodin

Penalizace Ne Ano Ano

Proaktivita Ne Ne Ne 



Page 3 of 6

 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1. 2. 2021

Úroveň SLA SLA 0 SLA 1 SLA 2

Doba pokrytí (Proaktivitou) Ne Ne Ne 

10. PŘÍSTUPOVÉ BODY (AP - ACCESS POINT)

Typ AP Captive portál CASE ID WAN služby Typ SLA Doba pokrytí Ethernet napájení Jednorázový poplatek Měsíční poplatek

Hua AP 4050DN ANO SLA1

*Pole, kde se ceny řídí Ceníkem nebo další přílohou této smlouvy, prošktněte

O2 Captive portál

ANO NE

Požadované způsoby registrace do sítě:

Žádný

LinkedIn

E-mail

Facebook Twitter

kód z recepcepouze souhlas s podmínkami

Google

SMS

Jiné: Měsíční cena za Captive portál je 

Stránka k přesměrování po registraci?

Grafická customizace

Základní O2

Bankovnictví

Restaurace

Obchod

Doprava Hotel

Jiné:

Budou využívány uživatelské profily (limitace rychlosti, FUP atd.)?

DNS filtrace za měsíční cenu

Doplňkové možnosti portálu:

Filtrace obsahu (doplňková služba) Cena za 1 přístupový bod:

Další poznámky diskutované účastníkem

Kč

11. KOMUNIKAČNÍ MATICE (Kontakty pokrývající dobu Proaktivity)

Jméno Telefon Email Dostupnost*

Primární kontakt

Sekundární kontakt 1.

Sekundární kontakt 2.

*) Časová dostupnost pro řešení Prokativity (např. pracovní dny 9-17 hod.)

12. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ



Page 4 of 6

 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1. 2. 2021

13. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

(1) V případě, že Účastník bude v rámci registrace uživatelů (dále jen „subjektů údajů“) k využití připojení k internetu poskytovanému Účastníkem subjektům údajů 
na základě služby O2 MANAGED WIFI (dále jen „služba“) shromažďovat osobní údaje uživatelů (dále jen „osobní údaje“), uplatní se mezi Účastníkem jako 
správcem a Poskytovatelem jako jeho zpracovatelem či dalším zpracovatelem, následující ustanovení čl. 13 Smlouvy.  Účastník tímto pověřuje Poskytovatele 
zpracováním osobních údajů. Účel zpracování je definován účelem plnění Smlouvy. O rozsahu zpracování rozhoduje vždy výhradně Účastník, nicméně v rámci 
registrace ke službě je Účastník oprávněn shromáždit pouze „běžné“ osobní údaje. 
  
(2) Účastník uzavřením této Smlouvy potvrzuje, že osobní údaje, které budou předmětem zpracování, budou shromážděny a zpracovány v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; dále jen „GDPR“) a že Účastník bude plnit veškeré povinnosti správce dle GDPR. 
  
(3) Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s přispěním výpočetní techniky.  
  
(4) Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje na základě doložených pokynů Účastníka, přičemž zpracovávání osobních údajů v souladu s povinnostmi 
Poskytovatele dohodnutými v rámci Smlouvy se považuje za prováděné v souladu s pokyny Účastníka.  
  
(5) Poskytovatel se zavazuje řídit se při zpracování osobních údajů pokyny Účastníka v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládá právo Evropské unie nebo členského státu, které se na Poskytovatele vztahuje; v takovém případě Poskytovatel 
Účastníka informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného 
zájmu. 
  
(6) Poskytovatel se zavazuje zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje za Poskytovatele ohledně takového zpracování zavázaly k mlčenlivosti. 
  
(7) Na základě žádosti Účastníka Poskytovatel Účastníkovi poskytne součinnost při plnění povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů dle článků 
15 až 22 GDPR, a to v rozsahu, v němž je to s ohledem na podmínky příslušné služby možné.  
  
(8) Na základě žádosti Účastníka poskytne Poskytovatel Účastníkovi součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi Účastníka dle článků 32 a 36 GDPR, a to při 
zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Poskytovatel k dispozici od Účastníka.  
  
(9) Na základě žádosti Účastníka poskytne Poskytovatel Účastníkovi informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti Poskytovatele stanovené 
článkem 28 GDPR.  
  
(10) Součinnost dle článků 15 až 22 GDPR, dle článků 32 a 36 GDPR  a poskytnutí informací dle článku 28 GDPR mohou být zpoplatněny jednorázovou platbou 
podle časové náročnosti nebo využitých prostředků, a to zpětně za měsíc, ve kterém byla Účastníkovi poskytnuta, podle aktuálního ceníku Poskytovatele platného 
ke dni doručení žádosti, dostupného na vyžádání. 
  
(11) Na základě žádosti Účastníka, ne však častěji, než 1x za kalendářní rok, umožní Poskytovatel Účastníkovi provést audity prováděné Účastníkem nebo jiným 
auditorem k ověření plnění povinností Poskytovatele jako zpracovatele dle článku 28 GDPR ve vztahu ke zpracování osobních údajů, kterého Účastník pověřil a k 
těmto auditům přispěje poskytnutím nezbytné součinnosti. Náklady auditu na straně Poskytovatele provedené na žádost Účastníka nese Účastník. Provedením 
auditu či inspekce nesmí být ohrožena bezpečnost dat zpracovávaných Poskytovatelem ani nesmí dojít k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob. 
Poskytovatel je oprávněn podmínit umožnění auditů uzavřením zvláštní dohody o ochraně důvěrnosti informací.  
  
 (12) Poskytovatel přijal a udržuje přiměřená technická a organizační opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k 
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.  
  
(13) V případě, že Poskytovatel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez zbytečného odkladu Účastníkovi na jeho kontaktní e-mailovou adresu 
uvedenou v čl. 4 Smlouvy.  
  
(14) V případě ukončení Smlouvy nejsou Poskytovatel, resp. jeho zaměstnanci, popř. pověřené třetí osoby, které přišly do styku s osobními údaji, zbaveni 
mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru uvedených osob k 
Poskytovateli.  
  
(15) Poskytovatel osobní údaje vymaže současně s ukončením služby. 
  
(16) Účastník tímto konkrétně souhlasí se zapojením dalších zpracovatelů, kteří jsou uvedeni na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz. V případě 
změny týkající se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení zamýšlené Poskytovatelem se Poskytovatel zavazuje informovat Účastníka o veškerých 
takových zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne tak Účastníkovi příležitost vyslovit vůči těmto změnám 
námitky. Zamýšlené změny nebo nahrazení dalších zpracovatelů Poskytovatel zveřejní na internetových stránkách www.o2.cz alespoň 1 měsíc před plánovanou 
účinností takové změny či nahrazení; tímto se informační povinnost vůči Účastníkovi považuje za splněnou.



Page 5 of 6

 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1. 2. 2021

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní vztah: 

Práva a povinnosti Účastníka a Poskytovatele při poskytování služeb dle této Smlouvy se řídí následujícími dokumenty:  
  
1) tímto smluvním dokumentem („Smlouvou“); 
2) Všeobecnými podmínkami poskytování služeb v aktuálním znění vydanými Poskytovatelem („VP“); a 
3) Ceníkem a podmínkami pro poskytování služeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů, Pevného přístupu k Internetu a Managed služeb („Ceník“) platným ke dni 
poskytnutí služby. 
  
VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz a v provozovnách Poskytovatele. Účastník potvrzuje, že měl možnost se s těmito 
dokumenty seznámit před uzavřením této Smlouvy. V případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty má aplikační přednost ten z nich, který je uveden 
v seznamu s nižším pořadovým číslem. 
  
Účastník bere na vědomí, že odpovídá za využívání služeb i koncových zařízení dle VP, a proto se zavazuje O2 nahlásit případnou krádež nebo podezření na 
zneužití. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena. 
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, 
najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů. 
  
Přílohy Smlouvy (vyplní Poskytovatel) 

Prohlášení majitele objektu 

Jiné přílohy: Příloha č. 1 - Seznam lokalit ke zřízení služby O2 Managed WiFi

Vaše základní povinnosti  
Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují ale základní povinnosti, které jsou obzvlášť důležité: 
1. Jste povinni řádně a včas platit vystavená vyúčtování za služby. 
2. Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování služeb O2 do 
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného subjektu.  
3. Nesmíte negativně ovlivňovat provoz sítě ani kvalitu služeb poskytovaných ostatním účastníkům, např. používáním SIM karty v GSM nebo SMS branách či v 
zařízeních určených primárně ke sdílení služby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi. Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového 
(technologického) bodu.  
4. Nesmíte uměle ani automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem.  
5. Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančního prospěchu. 
6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujícím maximální předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.000 
minut/SMS za měsíc.  
  
Při porušení těchto povinností je O2 oprávněna vám přerušit poskytování služeb. V případě neplacení Vás vyzveme a dáme Vám nejméně 7 dní na dodatečnou 
úhradu.  
  
Máte-li službu se závazkem 
Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu. V případě přerušení služby jste povinni 
požádat o obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení; doba přerušení činí 14 dní, pokud není sjednána jiná. Po skončení závazku lze smlouvu 
ukončit bez sankce, ale služba bude účtována za standardní cenu bez zvýhodnění. Chcete-li nadále využívat zvýhodněnou cenu, je k tomu třeba váš výslovný 
souhlas se závazkem na nové období.  
  
Smluvní pokuta  
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základních povinností při užívání služeb (viz výše), je O2 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 
součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušení) od porušení do konce sjednané doby závazku; tato smluvní 
pokuta však nepřevýší maximální částku, kterou připouští zákon (zejména z. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v platném znění). Při porušení vaší povinnosti řádně a včas platit vystavená vyúčtování vzniká O2 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne 
prodlení s úhradou a zbývající paušály se počítají až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li po přerušení služby včas o obnovu jejího poskytování, jde také o porušení 
smlouvy se závazkem a O2 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynutí sjednané doby přerušení do konce sjednané doby 
závazku. Při ukončení smlouvy před uplynutím doby trvání závazku dohodou nebo výpovědí z vaší strany je O2 oprávněna vám vyúčtovat úhradu za předčasné 
ukončení smlouvy (paušální odškodnění). Výše paušálního odškodnění je ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících od ukončení smlouvy do konce sjednané 
doby trvání smlouvy; toto paušální odškodnění však nepřevýší maximální částku, kterou připouští zákon (zejména z. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění). Právo na smluvní pokutu či paušální odškodnění dle tohoto článku vůči účastníkovi  - 
fyzické osobě může O2 vzniknout jen do uplynutí prvních tří měsíců sjednané doby závazku. Jakékoli sankce se u závazku účtují jen jednou.  
  
Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem.  
  
Účastník souhlasí se smluvními podmínkami O2 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je závazná. Případné úpravy bude možné provést až po zřízení 
služby. Účastník svým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci služby. 



Page 6 of 6

 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1. 2. 2021

15. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany 
před podvody. 

Za Účastníka:

V dne

Jméno a příjmení Ing. Antonín Klimša, MBA

Funkce výkonný ředitel

Podpis a razítko:

Podpis a razítko:

Funkce

Jméno a příjmení

Za O2 Czech Republic a.s

V dne

Jméno a příjmení

Podpis a razítko:

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)

Jméno a příjmení BSCS kód prodejce:

Telefonní číslo Segment/prod. útvar/konzultant KZŘ

Email Sales tool ID



  
 

 

Příloha ke Smlouvě o poskytování služby O2 Managed WiFi 

RBP, zdravotní pojišťovna, IČ 47673036 

Lokality ke zřízení služby O2 Managed WiFi 

Český Těšín, sady Komenského 605/1, 737 01 Český Těšín 

Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

Hlučín, Čs. armády 54/6 748 01 Hlučín 

Hodonín, Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín 

Karviná, Masarykovo náměstí 6/5, 733 01 Karviná – Fryštát 

Kopřivnice, Záhumenní 1353/4b, 742 21 Kopřivnice 

Kroměříž, náměstí Míru 3760/11, 767 01 Kroměříž 

Opava, Ostrožná 208/4, 746 01 Opava 

Ostrava, 17.listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava – Poruba 

Ostrava, Michálkovická 108, ředitelství RBP 

Podpisy 

Za Účastníka 

Ing. Antonín Klimša, MBA 

Ostrava 

Za O2 Czech Republic a.s. 

Ostrava 


